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Custodia vuota, materiale: Poliestere rinforzato in fibra di vetro con aggiunta di grafite, nero, 120 
mm x 220 mm x 91 mm, tipo di chiusura: coperchio avvitato

Dati commerciali
Codice articolo 0899311

Pezzi/conf. 1 Pezzi

Quantità di ordinazione minima 1 Pezzi

Codice vendita BH9142

Codice prodotto BH9142

Pagina del catalogo Pagina 638 (C-3-2019)

GTIN 4055626275802

Peso per pezzo (confezione inclusa) 1.113 g

Peso per pezzo (confezione esclusa) 99,99 g

Numero tariffa doganale 39269097

Paese di origine IN
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Dati tecnici

Note

Note generali Pronto per l'integrazione diretta di una guida di supporto

Caratteristiche articolo

Tipo di prodotto Morsettiera

Tipo Custodie vuote Ex con coperchio

Caratteristiche di isolamento

Classe di protezione II

Dimensioni

Disegno quotato

Larghezza 120 mm

Altezza 220 mm

Profondità 91 mm

larghezza libera, lunghezza max. guide 205 mm

Lunghezza max. equipaggiamento 183 mm

Indicazioni materiale

Colore nero

Materiale Poliestere rinforzato in fibra di vetro con aggiunta di grafite

Classe di combustibilità a norma UL 94 V0

Materiale guarnizione Silicone

Sostanze contenute Senza alogenati

Caratteristiche meccaniche

Note generali

Tipo di chiusura (GRP) coperchio avvitato Vite +/-

Condizioni ambientali e della vita elettrica

Grado di protezione (codice IP)

Grado di protezione IP66

Condizioni ambientali

Temperatura ambiente (esercizio) -55 °C ... 127 °C

Montaggio
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Linguette di fissaggio esterne disponibile come opzioneNota per il montaggio

foro cieco integrato

Montaggio diretto guide sì

Tipi di guide DIN utilizzabili NS 35
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Disegno quotato

120

22
0

91

B-B

110

21
0

19
3

20
4

52
82

Ø6,3

M6

A

A
BB

74

A-A

Disegno schema

C

A

B

E PX A 120X220X91 - Custodia vuota
0899311

https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/0899311

1 apr 2025, 13:56     Pagina 4 (5)

https://www.phoenixcontact.com/it-it/prodotti/morsettiera-e-px-a-120x220x91-0899311?utm_source=pdf&utm_medium=pdf


Classifiche

ECLASS

ECLASS-12.0 27180101

ECLASS-13.0 27180101

ETIM

ETIM 9.0 EC000261

UNSPSC

UNSPSC 21.0 31261500
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